В КПК «Финанс Капитал»
от ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Кредитного потребительского кооператива «Финанс Капитал». С

уставом КПК «Финанс Капитал», положениями и решениями общего собрания членов КПК

ознакомлен(а) и признаю их полностью. С момента принятия меня в КПК «Финанс Капитал»:

- Обязуюсь выполнять устав и решения органов КПК

- Принимаю на себя все обязанности и ответственность члена КПК

- Обязуюсь оплатить вступительный взнос – 500 руб.

- Обязуюсь оплатить обязательный паевой взнос – 100 руб.

- Уведомлен о размере ежемесячного членского взноса – 200 руб.

- Уведомлен о размере членских взносов заемщика от суммы займа – 1 %

- Уведомлен что Пайщик солидарно несет с другими членами КПК «Финанс Капитал»

субсидиарную ответственность по своим обязательствам, ответственность, предусмотренную

нормами п.п.3 п. 2 ст. 13 Федерального закона "о кредитной кооперации" № 190-ФЗ.

- Обязуюсь незамедлительно уведомить об изменениях паспортных данных, места жительства,

места работы, контактного телефона.

______________ __ г.    Подпись: _______________/_________________/